



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Line Studio IVS

Frydenlundsvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 38 79 87 31

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Simon Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Line Studio IVS  
Frydenlundsvej 30  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38 79 87 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ian Jørgensen  
Simon Madsen

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at levere konsulenttydelser inden for digital produktudvikling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 3.603.337 mod et overskud sidste år på t.kr. 1.627. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 3.730.746.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.454.643</b>	<b>3.371</b>
1 Personaleomkostninger	-3.766.600	-1.275
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.850	-8
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.649.193</b>	<b>2.088</b>
Finansielle omkostninger	-25.318	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.623.875</b>	<b>2.086</b>
Skat af årets resultat	-1.020.538	-459
<b>Årets resultat</b>	<b>3.603.337</b>	<b>1.627</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	1.500
Overføres til overført resultat	3.428.337	78
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.603.337</b>	<b>1.627</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.060	26
Indretning af lejede lokaler	67.598	85
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.658</u>	<u>111</u>
Husleje depositum	48.009	95
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.009</u>	<u>95</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.667</u></b>	<b><u>206</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.032.566	2.337
Andre tilgodehavender	224.596	95
Periodeafgrænsningsposter	6.683	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.263.845</u>	<u>2.432</u>
Likvide beholdninger	<u>2.776.746</u>	<u>369</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.040.591</u></b>	<b><u>2.801</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.180.258</u></b>	<b><u>3.007</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	49.000	49
Overført resultat	3.505.746	77
Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	1.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.730.746</u></b>	<b><u>1.627</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.574	4
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.574</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.021	69
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.021	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
Selskabsskat	0	455
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	412.563	0
Anden gæld	1.012.354	852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.444.917	1.307
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.447.938</u></b>	<b><u>1.376</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.180.258</u></b>	<b><u>3.007</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.735.922	1.269
Andre omkostninger til social sikring	30.678	6
	<b>3.766.600</b>	<b>1.275</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 74.124 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 296.496 kr.

**Lejeforpligtelser:**

Selskabet har indgået lejeaftale om leje af bygning. Leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 48.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RantChant IVS, CVR-nr. 38926217 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Den samlede kendte forpligtelse udgør 410 t.kr.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ian Jørgensen

---

Som Direktør  
På vegne af Line Studio IVS  
PID: 9208-2002-2-675195593419  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2019 kl.: 11:51:00  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Simon Madsen

---

Som Direktør og dirigent  
På vegne af Line Studio IVS  
PID: 9208-2002-2-881516061971  
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2019 kl.: 18:49:55  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Søren Kring

---

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 1143292481106  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2019 kl.: 12:07:49  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: e421d321ZxkY22309665